جدول شماره ۱: جدول صکوک منتشرشده توسط کشور مالزی

سال ۲۰۰۹ سال ۲۰۱۰ سال ۲۰۱۱ سال ۲۰۱۲ سال ۲۰۱۳ نیمه اول سال ۲۰۱۴
۳ و ۹۲۱ ۳۱ و ۸۸۲ ۱۴ و ۸۲۰ ۲۱ و ۹۹۴ ۲۳ و ۰۳۴ ۲۱ و ۰۵۳

مأخذ: www.zawya.com

۲- بانکداری اسلامی در اردن

قانون بانکداری اسلامی اردن بعد از تصویب در تاریخ ۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۰۶ هجری قمری (۱۹۸۵ میلادی) در روزنامه رسمی اردن منتشر و از آن تاریخ در بانک اسلامی اردن به اجرا گذاشته شد. ماده (۲) قانون بانک اسلامی اردن بعد از بیان سه نکته اساسی، به توضیح شیوه‌های تجهیز و تخصیص منابع می‌پردازد.

- ✓ **نکته اول:** معاملات بانک اسلامی اردن، براساس آرای فقهی مذهب خاصی نیست، بلکه سعی شده است تا منطبق با تمام مذاهب اسلامی باشد.